ניתן בזאת צו פיקוח מעצר לתקופה של שלושה חודשים.

המזכירות תמציא החלטתי לשירות בתי הסוהר יחד עם שובר התחייבות עצמית לחתימת הנאשם, וכן תמציא החלטתי לשירות המבחן.

כמו כן, ומאחר והחלטה זו הינה המשך להחלטה מיום 8.9.14 שעליה הוגש ערר, תמציא המזכירות החלטתי זו לבית המשפט המחוזי, לצורך צירופה לתיק הערר.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ד, 11 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.